اِنَّ الْفَضْلَ بَرِيْدًا مُّسْتَوِيًّا وَمَا مَكَانُ الْفَضْلِ اِلَّا فِي رِجْلِ الْبِرِّ

بیتنا نمبر ۵۲۵۲

ربوہ

روزنامہ

ایڈیٹیو
ڈاکٹر شریں تنویر

The Daily ALFAZL

RABWAH

فی جمعرات ۱۵ اپریل

قیمت

جلد ۵۸ نمبر ۲۷۳
۱۶ رمضان المبارک ۱۳۸۹ھ - ۲۷ نومبر ۱۹۶۹ء نمبر ۲۷۵

انبساط احمدیہ

۱۹ ربیع الثانی ۱۹۵۹ء - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلقہ آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے حضور کی حرم محترمہ حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے۔ الحمد للہ۔